
平成 26 年 11 月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

11 月度 居宅部会研修会について 

 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

今回は、にんじん会議との共催で「ヘルプマン」作者：くさか里樹氏を迎え、 
講演・交流会を開催します。日頃の介護現場の実情をこと細かく書いている 
る所が共感できる漫画です。 
皆さんに参加して頂き、各務原における介護の実情や活発な意見交換、相互交流 
を深められるよう多くの方の参加をよろしくお願いします。           敬具 

記 

１．開催日時  平成 26 年 11 月 22 日（土）13：00～15：10 

２．開催場所   各務原市中央図書館 4 階 多目的ホール 

３．内  容  「介護とユーモア」 

 

                                         以上 

切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可） 

１   当日の参加予定は？ 

 

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加 

 

   参加者名（           ）（           ）（           ） 

   参加者名（           ）（           ）（           ） 

     

 

     

事前準備で、座席数をいくつにするか、悩んじゃいます。 
必ず事前に参加人数、参加者名のご連絡をお願いします。 

※参加回答を 11/19（水）までによろしくお願いします。 

回答先 kyotaku@seidoukai.or.jp 

または FAX058-384-2102 介護相談センター菜の花 

 


